Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа» пст. Комсомольск-на-Печоре

_____________________________________________________________________________

Приказ

От   26  февраля 2024 года                                                                             № 47

пст. Комсомольск-на-Печоре

О создании комиссии по предотвращению и урегулированию интересов

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в

сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в составе:

Председатель комиссии:

Тляубаева З.И., заместитель директора по ВР

Члены комиссии:

Моргачева Е.Г., учитель начальных классов

Гавриловав Т.Д., заведующий хозяйством

Матис Т.Н., воспитатель дошкольной группы.

2. Администратору сайта разместить данный приказ на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                          И.Е.Артеева

		2024-03-18T16:23:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА" ПСТ. КОМСОМОЛЬСК-НА-ПЕЧОРЕ